### UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA

UTM.J.02.02/10.12/2 Jld. 7 (27)

14 April 2020 20 Syaaban 1441

#### PEKELILING PENTADBIRAN BIL. 23/2020

## PELANTIKAN TIMBALAN NAIB CANSELOR (PEMBANGUNAN) UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA

Sukacita dimaklumkan bahawa Yang Berhormat Menteri Pengajian Tinggi telah melantik YBrs. Prof. Dr. Mohd. Hamdan bin Ahmad sebagai Timbalan Naib Canselor (Pembangunan), Universiti Teknologi Malaysia melalui surat JPT.S(G)2000/021/011/012 Jld. 3 (3) bertarikh 10 April 2020. Pelantikan ini adalah untuk tempoh tiga (3) tahun berkuat kuasa mulai 15 April 2020 sehingga 14 April 2023 selaras dengan peruntukan di bawah Seksyen 12(6) Perlembagaan Universiti Teknologi Malaysia.

2. Sehubungan dengan itu, semua pihak khususnya staf dan mahasiswa diharap dapat memberikan kerjasama serta sokongan kepada YBrs Prof. Dr. Mohd Hamdan bin Ahmad untuk membolehkan beliau melaksanakan tugas sebagai Timbalan Naib Canselor (Pembangunan) dalam memartabatkan Universiti ke arah kecemerlangan UTM.

Sekian dimaklumkan, terima kasih.

"Berkhidmat untuk Negara kerana Allah"

Saya yang menjalankan amanah,

(ABDUL RAZIB BIN HJ. SHAHUDDIN)

Pendaftar

s.k. - Naib Canselor

Timbalan Naib Canselor (Pembangunan)

- Timbalan Naib Canselor (Penyelidikan dan Inovasi)

Timbalan Naib Canselor (Akademik dan Antarabangsa)

- Timbalan Naib Canselor (Hal Ehwal Pelajar)

Pro-Naib Canselor (Kampus UTM Kuala Lumpur)

Pengarah Pusat Penyelidikan UTM Pagoh

Pegawai-Pegawai Kanan/Dekan/Pengarah

NAI/kma

## UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA

UTM.J.02.02/10.12/2 Jld. 7 ( 27 )

14 April 2020 20 Syaaban 1441

### **ADMINISTRATIVE CIRCULAR NO. 23/2020**

# APPOINTMENT OF DEPUTY VIE CHANCELLOR (DEVELOPMENT) UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA

We are pleased to announce that the Honorable Minister of Higher Education has appointed YBrs. Prof. Dr. Mohd. Hamdan bin Ahmad as Deputy Vice-Chancellor (Development), Universiti Teknologi Malaysia through the letter reference no. JPT.S (G) 2000/021/011/012 Vol. 3 (3) dated April 10, 2020. The appointment is for a period of three (3) years with effect from 15 April 2020 to 14 April 2023 in accordance with the provisions under Section 12 (6) of the Universiti Teknologi Malaysia Constitution.

2. In this regard, it is hoped that all staff and students give their fullest cooperation and support to YBrs. Prof. Dr. Mohd. Hamdan bin Ahmad to enable him to fulfil his role as Deputy Vice-Chancellor (Development) in upholding the University towards UTM excellence.

Thank you.

"Berkhidmat untuk Negara kerana Allah"

I, who uphold trust,

(ABDUL RAZIB BIN HJ. SHAHUDDIN)

Registrar

c.c. - Vice-Chancellor

- Deputy Vice-Chancellor (Development)
- Deputy Vice-Chancellor (Research and Innovation)
- Deputy Vice-Chancellor (Academic and International)
- Deputy Vice-Chancellor (Student Affairs)
- Pro-Vice-Chancellor (UTM Kuala Lumpur)
- Director Research Centre UTM Pagoh
- Senior Officers / Deans / Directors

kma